СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             12.02.2015 № 369 /2015

Об информации  начальника  Управления социальной защиты населения  Тверского  района города Москвы

В соответствии с результатами голосования по пункту 12 повестки заседания Совета депутатов муниципального округа тверской от 15.01.2015 года «Об утверждении Плана работы Совета депутатов муниципального  округа Тверской в I квартале 2015 года»  Совет депутатов решил:
1.	Принять информацию начальника Управления социальной защиты населения  Тверского района города Москвы Г.М. Лажечниковой     о работе учреждения за 2014 год, к сведению.
2.	Направить настоящее решение начальнику УСЗН Тверского района города Москвы Г.М. Лажечниковой.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adm@mutver.ru.
4.	Контроль за выполнением   настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской В.И. Рассказову.

Глава муниципального округа Тверской                              В.И. Рассказова